平成 23 年 10 月 14 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代 表 取 締 役 社 長  小 林 德 也

（コード番号：９７９０ 東証第一部）

問い合わせ先          取 締 役 経 理 部 長  林   治 克

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年10月14日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平

成23年５月９日の平成23年３月期決算発表時に開示した平成24年３月期第２四半期（平成23年４月１日～

平成23年９月30日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．平成23年３月期第２四半期の連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

（金額の単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
連 結 四 半 期

純 利 益

１株当たり連結

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 3,415 254 269 153 13円 32銭

今回修正予想（Ｂ） 3,417 335 361 196 17円 06銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2 81 92 43 －

増 減 率（ ％ ） 0.1 31.9 34.2 28.1 －

（参考）前期第２四半期

連結実績（平成 23年３月期）
3,120 213 235 112 9円 82銭

２．修正の理由

 売上高につきましては、ほぼ当初の計画通りの予測となっております。

 営業利益、経常利益および当期利益につきましては、当初の計画を上回る予測となっております。こ

れは、経費の削減、特に販売促進関連、旅費、交際費、消耗品などの費用を削減したことにより、費用

が計画を下回る見込みとなったことによります。売上高の予測が計画通りであることから、費用での計

画との差額が利益に反映され、営業利益、経常利益および当期利益は計画を上回る予測としております。

 以上のことから、平成24年３月期第２四半期累計期間の業績予想を修正いたします。

 なお、通期の業績予想につきましては、経営環境の動向を踏まえ、第２四半期累計期間の決算発表時

に改めてお知らせいたします。

（注）上記の予想数値は、本資料の発行日現在において入手可能な情報に基づいて算出しており、実際の業績

は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

U00547
財務会計基準機構会員